РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-ИЛИМСКИЙ РАЙОН
ЕРШОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 18.07.2014г                                                                                                               №   44

с. Ершово

О внесении изменения административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Организация культурно-досугового обслуживания населения на территории Ершовского муниципального образования»,
утвержденный постановлением Администрации Ершовского муниципального образования от 01. 12.2012  №  66

    	В целях доступности и повышения качества оказания муниципальной услуги, на основании Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с постановлением администрации Ершовского муниципального образования  от 01.12.2012 № 66 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг (исполнение муниципальных функций) на территории  Ершовского муниципального образования», по выполнению Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления»   руководствуясь ст. ст. 32, 60 Устава  Ершовского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующее изменение в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Организация культурно-досугового обслуживания населения на территории  Ершовского муниципального образования», утвержденный постановлением Администрации  Ершовского муниципального образования
от    01.12.2012  №  66:
- п. 2.3.4. ст. 2 изложить в новой редакции:
 «Максимальное время ожидания  при личном обращении в Учреждение составляет не более 15 минут»

2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Ершовский вестник» и разместить на сайте Администрации Ершовского муниципального образования

Глава администрации  Ершовского
муниципального образования                                                                      А.В.Квитка